8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	25.07.2024

	№
	327

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района
от 24.09.2020 № 274

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 24.09.2020 № 274 «О  муниципальной программе «Сохранение и развитие сельскохозяйственного производства на территории Бабаевского муниципального округа на 2021 – 2025 годы» следующее изменение:
- В Приложении № 1 к муниципальной программе в строке 1 «Площадь земельных участков, обработанных химическими и механическими способами для предотвращения распространения сорного растения борщевик Сосновского» в столбце 11 показатель «55» изменить на показатель «77,57».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Бабаевского

муниципального округа
	                                Ю.В. Парфенов

PAGE